

C.a.p. 35027 – Via Roma 4 Provincia di Padova P.IVA 01471180289 – C.F. 80009610280

Settore Economico-Finanziario – e-mail <u>ragioneria@comune.noventa.pd.it</u> Sito web: www.comune.noventa.pd.it

Prot. n.: v/segnatura Noventa Padovana, 30/03/2023

Spett.le Consiglio di Bacino "Brenta per i rifiuti" Via Matteotti 19 36061 Bassano del Grappa (VI) via PEC: consigliobrentarifiuti@legalmailpa.it

Ns. rif. 5238 del 09.03.2023

Oggetto: Verifica debiti e crediti di cui all'art. 11, comma 6, lettera j, del Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118

Con la presente si comunicano i rapporti in essere con il Consiglio di Bacino "Brenta per i rifiuti" al 31/12/2022:

- posizione a credito del Comune nei confronti di Consiglio di Bacino "Brenta per i rifiuti" € 0,00 ;
- posizione a debito del Comune nei confronti del Consiglio di Bacino "Brenta per i rifiuti" € 8.160,75;

Non sono state rilasciate garanzie di alcun tipo tra Consiglio di Bacino "Brenta per i rifiuti" e il Comune e viceversa.

Si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario dott.ssa Eva Ceccarello f.to digitalmente

#### ASSEVERAZIONE DELL'ORGANO DI REVISIONE

Il sottoscritto Franco Sebastiano Benvegnù, in qualità di Revisore dei conti, in ottemperanza all'art. 11, comma 6, lettera j, del D.lgs. n. 118/2011, assevera l'informativa sopra riportata, relativa ai saldi dei crediti/debiti nei confronti del Comune di Noventa Padovana, quali risultano dalla contabilità del Comune alla data del 31/12/2022.

Il Revisore Unico dei Conti Dott. Franco Sebastiano Benvegnù f.to digitalmente



C.a.p. 35027 – Via Roma 4 Provincia di Padova P.IVA 01471180289 – C.F. 80009610280

Settore Economico-Finanziario – e-mail <u>ragioneria@comune.noventa.pd.it</u> Sito web: www.comune.noventa.pd.it

Prot. n.: v/segnatura Noventa Padovana, 30/03/2023

Spett.le Consiglio di Bacino Brenta Borgo Bassano 18 35013 Cittadella (PD) via PEC: consigliobacinobrenta@legalmailpa.it

Ns rif.: 2862 del 09.03.2022

Oggetto: Verifica debiti e crediti di cui all'art. 11, comma 6, lettera j, del Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118

Con la presente si comunicano i rapporti in essere con il Consiglio di Bacino Brenta al 31/12/2022:

- posizione a credito del Comune nei confronti del Consiglio di Bacino Brenta € 0,00;
- posizione a debito del Comune nei confronti del Consiglio di Bacino Brenta € 0,00

Non sono state rilasciate garanzie di alcun tipo tra Consiglio di Bacino Brenta e il Comune e viceversa. Si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

> Il Responsabile del Settore Economico Finanziario dott.ssa Eva Ceccarello f.to digitalmente

#### ASSEVERAZIONE DELL'ORGANO DI REVISIONE

Il sottoscritto Franco Sebastiano Benvegnù, in qualità di Revisore dei conti, in ottemperanza all'art. 11, comma 6, lettera j, del D.lgs. n. 118/2011, assevera l'informativa sopra riportata, relativa ai saldi dei crediti/debiti nei confronti del Comune di Noventa Padovana, quali risultano dalla contabilità del Comune alla data del 31/12/2022.

Il Revisore Unico dei Conti Dott. Franco Sebastiano Benvegnù f.to digitalmente



C.a.p. 35027 – Via Roma 4 Provincia di Padova P.IVA 01471180289 – C.F. 80009610280

Settore Economico-Finanziario – e-mail <u>ragioneria@comune.noventa.pd.it</u> Sito web: www.comune.noventa.pd.it

Prot. n.: v/segnatura Noventa Padovana, 30/03/2023

Spett.le Consorzio di Bacino Padova 2 bacino.padova2@legalmail.it

Oggetto: Verifica debiti e crediti di cui all'art. 11, comma 6, lettera j, del Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118

Con la presente si comunicano i rapporti in essere con il Consorzio di Bacino Padova 2 al 31/12/2022:

- posizione a credito del Comune nei confronti del Consorzio di Bacino Padova 2 € 0,00;
- posizione a debito del Comune nei confronti del Consorzio di Bacino Padova 2 € 0,00

Non sono state rilasciate garanzie di alcun tipo tra Consorzio di Bacino Padova 2 e il Comune e viceversa. Si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario dott.ssa Eva Ceccarello f.to digitalmente

#### ASSEVERAZIONE DELL'ORGANO DI REVISIONE

Il sottoscritto Franco Sebastiano Benvegnù, in qualità di Revisore dei conti, in ottemperanza all'art. 11, comma 6, lettera j, del D.lgs. n. 118/2011, assevera l'informativa sopra riportata, relativa ai saldi dei crediti/debiti nei confronti del Comune di Noventa Padovana, quali risultano dalla contabilità del Comune alla data del 31/12/2022.

Il Revisore Unico dei Conti Dott. Franco Sebastiano Benvegnù f.to digitalmente



C.a.p. 35027 – Via Roma 4 Provincia di Padova P.IVA 01471180289 – C.F. 80009610280

Settore Economico-Finanziario – e-mail <u>ragioneria@comune.noventa.pd.it</u> Sito web: www.comune.noventa.pd.it

Prot. n.: v/segnatura Noventa Padovana, 30/03/2023

Spett.le Consorzio Biblioteche Padovane Associate Via Matteotti,71 35031 Abano Terme (PD) via PEC: consorziobpa@pec.it

Ns rif.: 5201 del 09.03.2023

Oggetto: Verifica debiti e crediti di cui all'art. 11, comma 6, lettera j, del Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118

Con la presente si comunicano i rapporti in essere con il Consorzio Biblioteche Padovane Associate al 31/12/2022:

- posizione a credito del Comune nei confronti di Consorzio Biblioteche Padovane Associate € 0,00;
- posizione a debito del Comune nei confronti del Consorzio Biblioteche Padovane Associate € 6.630,80;

Non sono state rilasciate garanzie di alcun tipo tra Consorzio e il Comune e viceversa. Si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

> Il Responsabile del Settore Economico Finanziario dott.ssa Eva Ceccarello f.to digitalmente

#### ASSEVERAZIONE DELL'ORGANO DI REVISIONE

Il sottoscritto Franco Sebastiano Benvegnù, in qualità di Revisore dei conti, in ottemperanza all'art. 11, comma 6, lettera j, del D.lgs. n. 118/2011, assevera l'informativa sopra riportata, relativa ai saldi dei crediti/debiti nei confronti del Comune di Noventa Padovana, quali risultano dalla contabilità del Comune alla data del 31/12/2022.

Il Revisore Unico dei Conti Dott. Franco Sebastiano Benvegnù

f.to digitalmente

RIEPILO	GO CREDITI E DEB	ITI ETRA/COMUNE D	I NOVENTA PADOV	ANA AL 31/12/2022	
Descrizione	Credito di ETRA spa vers il Comune	Debito di ETRA spa verso il Comune	Debito del Comune verso ETRA spa	Credito del Comune verso ETRA spa	Annotazioni
CREDITI					
Credito per servizio idrico /ambiente bollette	-32,6	60	-32,6		
DEBITI					
Rimborso mutui ai sensi della deliberazione ATO n. 13 del 27/09/2007		38.872,94		38.872,94	
Debito a breve per utili da distribuire		4.252,16		4.252,16	
Debito a lungo per utili da distribuire		51.025,92		51.025,95	
TOTALE	-32,6	94.151,02	-32,60	94.151,05	
Noventa Padovana, 30/03/2023		Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario			
		dott.ssa Eva Ceccarello  Il Revisore Unico dei Conti			
		dott. Franco Benvegnù		-	